
 دو پرسپولیسی
 در تیم جوانان

تیم جوانان ایران که برای حضور 
در رقابت های مقدماتی قهرمانی 
آسیا آماده می شود، تمرینات 
خود را در  بیشکک پایتخت 
قرقیزستان آغاز کرد. حسین 
حاجی زاده از تیم امید و محمد 
خلیفه از تیم جوانان پرسپولیس، 
ملی پوشان جوانان کشورمان را در 
رقابت های مقدماتی قهرمانی آسیا 
در قرقیزستان همراه می کنند.

شاگردان عبدالصمد مرفاوی 
تمرینات خود را برای دیدار با 
قرقیزستان که در تاریخ بیست و 
سوم شهریورماه برگزار می شود، 

پیگیری  می کنند.

لغو عجیب بازی تیم 
نونهالان

تیم فوتبال نونهالان پرسپولیس 
قرار بود دیروز از سری رقابت های 
لیگ به مصاف تیم پارسیان 
برود اما در اقدامی عجیب و 
به دلیل اشتباه هیأت فوتبال 
استان تهران این بازی لغو شد. 
هیأت فوتبال تهران که مسئولیت 
برگزاری بازی های لیگ استان 
تهران را برعهده دارد، برای این 
بازی حساس در رده نونهالان، 
داوری به ورزشگاه نفرستاد که 
این موضوع باعث شد پس از 
معطلی یک ساعته کلیه اعضای 
دو تیم پرسپولیس و پارسیان در 
نهایت این بازی برگزار نشود! بعد 
از یک ساعت ناظر بازی که از این 
مسأله متعجب بود به مدیران دو 
تیم اعام کرد که این بازی لغو 
شد و آنها راهی منازل خود شوند 
.قرار بود این بازی ساعت 14 دیروز 
در ورزشگاه غدیر تهران برگزار 
شود اما با اشتباه عجیب هیأت 
فوتبال استان تهران که ریاست آن 
برعهده حبیب الله شیرازی است 

این بازی لغو شد.

اقامت چند ساعته 
در خوابگاه

پرسپولیس شب قبل از بازی در 
هتل بوستان اهواز اقامت کرد 
و دیروز بعد از صرف صبحانه 
با دو دستگاه اتوبوس راهی 
مسجدسلیمان شد. کاروان 
پرسپولیس ساعت 14 به شهر 
محل بازی رسید اما حدود 
4 ساعت در همان خوابگاه 
مسجد  شهر  یی  نشجو ا د
سلیمان اقامت کرد تا به 

ورزشگاه برود.

همکاری با یک 
شرکت دانش بنیان

باشگاه پرسپولیس به منظور 
حضور مؤثر در بازار 
سرمایه، بالا بردن 

لیت  فعا سطح 
خود در عرصه 
سهام و بهبود 

ارائه خدمات به 
ران، با تنها  دا هوا

شرکت دانش بنیان 
نوع یک فعال در بورس، 

تفاهمنامه همکاری منعقد 
کرد.

در این همکاری مشترک، انیگما 
به عنوان تنها شرکت دانش بنیان 
نوع یک فعال در حوزه بازار 
سرمایه، از این پس همراه و 
همکار باشگاه فرهنگی ورزشی 
پرسپولیس در امور اقتصادی، 
تأمین مالی و سایر امور مربوط به 
بازار سرمایه  این باشگاه مردمی 

خواهد بود.

 zخبر

حسن سایت کدال و بورسی شدن 
باشگاه پرسپولیس در این است که 
غیر از لیست هزینه ها و خرج و برج 
باشگاه در امور مختلف و البته مشخص 
شدن درآمدهای باشگاه، مسائل مهم 
دیگری مثل دعواهای حقوقی هم روشن 
می شود. چند روز قبل مدارک تازه ای در 
این سایت مربوط به باشگاه پرسپولیس 
بارگذاری شد که نشان می دهد 19 
دعوای حقوقی علیه این باشگاه 
همچنان در جریان است و رأی نهایی 
درباره شان صادر نشده است. البته 
طبیعتاً قرار نیست پرسپولیس در تمام 

این پرونده ها بازنده باشد اما مجموع 
ارقامی که این افراد حقوقی و حقیقی 
از پرسپولیس طلب دارند کم نیست و 
همچنان به عنوان یک چالش برای این 

باشگاه به حساب می آید.
در بین افراد شناخته شده و طلبکارانی 
که هواداران با آنها آشنایی دارند نام 
میاد غریبی، بازیکن سابق سرخ ها در 
آن دیده می شود. بازیکنی که در لیگ 
شانزدهم پرسپولیسی شد اما بعد از 
یک سال مصدومیت و نیمکت نشینی 
با کمترین زمان ممکن حضور در میدان، 
این باشگاه را ترک کرد. در دعوای مطرح 

شده غریبی علیه پرسپولیس، او تقاضای 
330 میلیون تومان کرده و این دعوا در 

جریان است.
سعید شیرینی، سرپرست سابق تیم 
و معاون سابق اجرایی باشگاه که حالا 
مدیر شرکت پیشکسوتان باشگاه 
پرسپولیس هست هم دعوایی علیه 
باشگاه پرسپولیس دارد که مبلغ طلب 
او 429 میلیون تومان است و البته این 

پرونده هم جریان دارد.
در یکی دیگر از موارد جالب بانک 
گردشگری به خاطر قراردادی که در 
زمان محمدحسن انصاری فر با این 

اسپانسر بسته شد تقاضای یک میلیارد 
تومان کرده که این پرونده هم باز و در 

جریان است.
اما جالب ترین مورد مربوط به شکایتی 
است که یک شخصی  یک دستگاه 
بی ام و از باشگاه پرسپولیس خواسته! 
فردی به نام یحیی خواجه، این خودرو 
بی ام و را مطالبه کرده. ظاهراً این فرد در 
یک مسابقه تلویزیونی و با قرعه کشی 
برنده این جایزه گرانبها شده و باشگاه 
بعد از چند سال این جایزه را به او نداده 
است. البته گفته شده پرداخت این 
جایزه بر عهده یکی از اسپانسرهای 

سابق باشگاه بوده که از این کار طفره 
رفته و پرونده ای علیه پرسپولیس باز 

شده است.
در بین افراد حقیقی و حقوقی که 
علیه پرسپولیس طرح دعوی کرده اند 
نام شرکت خدماتی ایرانسل یکی از 
زیرمجموعه های اسپانسر فعلی باشگاه 
دیده می شود که البته رقمی در آن ذکر 
نشده است. ظاهراً این دعوی به خاطر 
قرارداد با شرکت مبناتوسعه مبین 
به عنوان اسپانسر مشترک استقال 
و پرسپولیس مطرح شده و هنوز به 

سرانجام نرسیده است.

19 پرونده باز و ادامه دعواهای حقوقی باشگاه 

یک دستگاه "بی ام و" در لیست مطالبات از پرسپولیس

 zسوژه

 با توجه به تعطیلی لیگ برتر بعد از بازی های شب گذشته بازیکنان 
ملی پوش در اردو و تمرینات تیم های ملی کشورشان حاضر می شوند. از بین 
خارجی های پرسپولیس هم هنانوف به تیم ملی تاجیکستان دعوت شده 
و با اینکه این فصل یک بازیکن ذخیره است برای بازی با ترینیداد و توباگو 
در فیفادی پیش رو تهران را ترک خواهد کرد. لوکادیا، گولسیانی و دیاباته 

دیگر بازیکنان خارجی پرسپولیس جایی در تیم ملی کشورشان ندارند.

آخرین پیشنهاد باشگاه پرسپولیس به دیاباته ۳۵۰ هزار دلار بود ولی او در 
مذاکرات خواستار ۴۰۰ هزار دلار شد. همچنین دیاباته از مدیران پرسپولیس 
درخواست کرد مبلغی را به عنوان پیش قرارداد دریافت کند که این مورد 
موافقت درویش قرار گرفت و مقرر شد شیخ بعد از آمدن به ایران و معارفه 
رسمی، مبلغی را دریافت کند که این اتفاق هم رخ داد. در نهایت قرارداد دیاباته 

با پرسپولیس برای یک فصل چیزی حدود ۳۷۵ هزار دلار است.

مراسم اولین سالروز درگذشت یکی از مدیران خوشنام باشگاه پرسپولیس روز 
جمعه برگزار شد وی در دهه شصت، هفتاد و هشتاد، در سه مقطع مدیرعامل 
پرسپولیس بود .پرسپولیس در زمان مدیریت وی به مقام قهرمانی جام در 
جام باشگاه های آسیا دست یافت .در آن بازی که پرسپولیس مقابل المحرق 
بحرین قرار گرفت برای اولین بار تیمی از ایران با یک اسپانسر روی پیراهن 

به میدان رفت و به همین خاطر تلویزیون بازی فینال آسیا را پخش نکرد!

وحدت هنانوف شیخ دیاباته عباس انصاری فرد

دو هفته غیبت در تمرینات قرارداد 375 هزار دلاری یک سال گذشت

تحلیل فنی تان از بازی های ابتدای 
این فصل پرسپولیس چیست؟

ً نسبت به بازی های اول  مسلما
پرسپولیس، شرایط این تیم بهتر 
شده و تا حدودی تغییر کرده است. 
بازیکنان شناخت بیشتری از هم 
پیدا کرده اند و هماهنگی ها هم تا 
حدودی بیشتر شده است. در این 
بین مهاجمان پرسپولیس هم در حال 
رسیدن به شرایط بهتری هستند و در 
حال جا افتادن و ثمردهی به شکل 
مطلوب هستند. هر چند در این رابطه 

به آمادگی بدنی خوبی نیاز دارند.
فکر می کنید در کوتاه مدت مربی 

پرسپولیس به هدفش رسیده؟

در هر حال مربی قصد دارد به هدفش 
که همان برنده شدن و کسب سه 
امتیازها است دست یابد که در این 
زمینه تا حدودی موفق بوده. البته 
مربی در نظر دارد تا پله به پله با 
موفقیت به جلو پیش برود و امتیازها 
را جمع کند که بخش مهم کار است.

به نظرتان در طول فصل تیمی 
مانند فولاد با پرسینگ شدید و 
بستن راه های نفوذ پرسپولیس 

می تواند باز هم موجب توقف 
پرسپولیس شود؟

در این رابطه بهتر است روی توسعه 
تاکتیکی به شکل مطلوب تری کار شود 
و تنها مسأله قابل اتکا روی خاقیت 
تمرکز نباشد. توسعه تاکتیکی هم 
بر اساس کار تاکتیکی میسر خواهد 
شد تا زمانی که تیمی مقابل یک 

تیم دفاع کننده گرفتار می شود با به 
کار بستن روش های تاکتیکی متنوع 
بتواند از سد حریف یا حریفانی که 

بسته بازی می کنند، بگذرد.
در رابطه با ستاره های این فصل 
پرسپولیس نظیر سعید صادقی 

که در حد ستاره نشان داده اند چه 
نقدی دارید؟

زیکنی  بازی درخشان با با یک 
نمی توان به او لقب ستاره داد. 
پرسپولیس همیشه از گذشته بهترین 
بازیکنان ایران را داشته است و تفاوت 
فوتبال حالا این است که ما در حال 
ستاره سازی هستیم و واقعیت دیگر 
هم این است که فوتبال ما آن قدر 
فقیر شده که بازیکنی با توانایی های 
قابل قبول را ستاره می نامیم. این 
در حالی است که نباید با یک جرقه 

بازیکن را ستاره بدانیم و فرصت 
بدهیم تا بازیکن بتواند ارزش های 
خودش را به شکل کامل نشان دهد.
در خصوص زوج رویایی لوکادیا و 

دیاباته چه نظری دارید؟
تا زمانی که لوکادیا و دیاباته کنار 
هم بازی نمی کنند قادر نیستیم در 
خصوص آنها پیشگویی کنیم و از دادن 

القاب مختلف به آنها پرهیز کنیم.
فکر می کنید تیم فعلی 

پرسپولیس با مشکلی مواجه 
نیست؟

پرسپولیس این فصل که خوب کار 
کرده و تا حدوی رضایت ها را به همراه 
داشته است اما به نظرم تعطیلی بعد 
از هفته ششم به ضرر پرسپولیس 
تمام خواهد شد چون پرسپولیس 
روند خوبی را در پیش گرفته بود و روی 

دور نتیجه گیری افتاده بود.
اما شاید از این بابت که دو 

مهاجم خارجی پرسپولیس با 
توجه به تعطیلی شرایط بهتری 

پیدا می کنند به سود پرسپولیس 
باشد.

نه به نظرم بازیکن در جریان مسابقات 
به شرایط بهتری می رسد و می توان 
او را به گونه خوبی ساخت و تنها با 
تمرینات نمی توان انتظار رسیدن به 
شرایط آرمانی را از یک بازیکن داشت.

در رابطه با کنار گذاشتن 
اسکوچیچ چه نقدی دارید و آیا 
کی روش در جام جهانی موفق 

خواهد شد؟
در هر حال تصمیمی بود که گرفته 
شد و با حضور کی روش انتظار مردم 

از تیم ملی بالاتر می رود.

درخشان: با چند بازی درخشان نباید بازیکن را ستاره بدانیم

 کی روش آمد
حالا مردم انتظار بیشتری دارند

حمید درخشان، هافبک سابق پرسپولیس معتقد است با چند بازی محدود نباید به یک بازیکن لقب ستاره داد و عنوان ستاره دادن به یک بازیکن را منوط به گذشتن چندین بازی اش می داند. البته دلیل 
بیشتر به چشم آمدن برخی بازیکنان را به دلیل فقر فوتبال ایران در چند سال اخیر از بازیکنان بزرگ می داند.

به نظرتان نحوه کنار 
گذاشتن اسکوچیچ 

درست بود؟
ز  ا ید  با م  معتقد من 
اسکوچیچ به نحو شایسته 
قدردانی می شد و بخوبی 
با او قطع رابطه می کردیم 
مربی که تیم ملی ما را 
با دو شکست بد تحویل 
گرفت و در مقابل ما را 
بدون دغدغه به جام 

جهانی رساند.

با توجه به دو بازی 
قوی در فیفا دی و 
بازی با روسیه ما 
می توانیم مقابل 

سه تیم بسیار خوب 
در جام جهانی به 

دور دوم صعود 
کنیم؟

همه تیم ها در جام 
جهانی قوی اند. 

پیش بینی هم کار 
سختی است اما به هر 
حال باید کار کرد و در 

این مدت کم باقی 
مانده به بهترین شکل 

و با بیشترین تعهد و 
تمرکز کار کرد.

ZOOM

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار
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